РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.01.2020                                с. Ербогачен				          № 4- п

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
«Катангский район» № 212-п
от 11 сентября  2018 года

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Иркутской области от 30 января 2012 года № 15-пп «О Порядке предоставления из областного бюджета местным бюджетам субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по созданию условий для обеспечения поселений Иркутской области, входящих в состав муниципального района Иркутской области, услугами торговли», статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в пункт 18 постановления администрации муниципального образования «Катангский район» № 212-п от 11 сентября 2018 года «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров, в населенные пункты муниципального образования «Катангский район», изложив данный пункт в новой редакции:
«18. Получатель предоставляет до 01 и 15 числа каждого месяца информацию о ходе завоза продукции по форме согласно приложению          № 10».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление  опубликовать  в муниципальном вестнике или на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела экономического развития и социальной политики администрации муниципального образования «Катангский район».

Мэр муниципального	образования			                С. Ю. Чонский
«Катангский район»

	                                                Приложение 10
к Положению о порядке предоставления субсидий на частичное финансовое обеспечение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров в поселения муниципального образования «Катангский район» с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)

Информация о ходе завоза продукции на территорию муниципального образования «Катангский район» в _____ году
По состоянию на ________________ года

	Вид продукции
	Плановый объём в натуральном выражении
	Фактический объём в натуральном выражении
	Плановое финансирование, тыс. руб.
	Фактическое финансирование, тыс. руб.
	Вид транспорта
	Срок начала завоза
	Срок окончания завоза

	Хлеб, изделия хлебобулочные и мучные кондитерские

	Мука, крупы

	Мясо и мясные продукты (в том числе мясо птицы, консервы мясные)

	Молоко и молочные продукты

	Сахар

	Растительные и животные масла и жиры

	Овощи

	Фрукты

	Яйца куриные

	Соль молотая

	Макароны, лапша и аналогичные мучные изделия

	Чай, специи

Руководитель (индивидуальный предприниматель)
_______________________   ___________________   _______________________
 (должность)                         (подпись)                 (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
_______________________   ___________________   _______________________
 (должность)                         (подпись)                 (расшифровка подписи)

м.п. (при наличии)